



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ: 48717

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ 11 /09/ 2015

ΑΠΟΦΑΣΗ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΥ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του 86, 209 του Ν.3463/8-6-06 του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα την υπ' αριθμ. 335 / 2014, απόφαση Δημάρχου για την ανάθεση αρμοδιοτήτων στους Αντιδημάρχους.
2. Τις διατάξεις του Ενιαίου κανονισμού προμηθειών ΟΤΑ (ΦΕΚ 185 /Β'/25-3-93) Απόφαση 11389/93 που κυρώθηκε με το Ν. 2286/1995 (ΦΕΚ Α' 19) «*Προμήθειες του δημοσίου τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων*».
3. Την υπ' αριθ. 27319/18-7-2002 Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης – Ανάπτυξης (ΦΕΚ Β' 945) «*Εφαρμογή των διατάξεων της παρ. 3 του άρθρου 13 του Ν. 2503/97*».
4. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010
5. Τον Δημοτικό Προϋπολογισμό έτους 2015 και την υπάρχουσα στο σκέλος των εξόδων πίστωση με Κ.Α. **20.6635.0001** και τίτλο εξόδου «**Προμήθεια σαρώθρων, χειραμαξιών κλπ.**».
6. Τις ανάγκες της Διεύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης του Δήμου μας για την προμήθεια χειροποίητων χόρτινων και πλαστικών σαρώθρων και σφουγγαρίστρων με κοντάρια, η οποία προκύπτει από την καθημερινή χρήση και τη φυσική φθορά τους.
7. Λαμβάνοντας το γεγονός ότι υπάρχει στον Ν. 2765/1954 «Περί διευκολύνσεως δια τη πώληση των προϊόντων εργαζομένων τυφλών»

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α) Την έγκριση της σχετικής Μελέτης της Διεύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης του Δήμου μας και των Τεχνικών Προδιαγραφών αυτής, για την προμήθεια χειροποίητων χόρτινων και πλαστικών σαρώθρων και σφουγγαρίστρων με κοντάρια

Β) Την ανάθεση στον «**ΦΑΡΟΣ ΤΥΦΛΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ**» (Α.Φ.Μ. 090017758) της παρακάτω προμήθειας:

Α/Α	Περιγραφή	Ποσότητα	Τιμή Μον.	Συν.Αξία
1	ΣΚΟΥΠΕΣ ΧΕΙΡΟΣ 6 ΡΑΦΩΝ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΟΞΥΑΣ 850 ΓΡ	300	3,50 €	1.050,00 €
2	ΣΚΟΥΠΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΒΕΝΤΑΛΙΑ 6 ΣΕΙΡΩΝ	50	1,20 €	60,00 €
3	ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 1,20 Μ	150	0,53 €	79,50 €
4	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΡΑΦΤΗ ΑΚΡΥΛΙΚΗ 315 ΓΡ	50	2,25 €	112,50 €
5	ΚΑΛΥΚΕΣ ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ	50	1,60 €	80,00 €
6	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ (ΤΥΠΟΥ VETTEX) ΑΚΡΥΛΙΚΕΣ ΜΕ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΕΣ ΛΩΡΙΔΕΣ	100	1,20 €	120,00 €
	Συν.Καθαρή Αξία :			1.502,00 €
	Φ.Π.Α. :			345,46 €
	Σύνολο :			1.847,46 €

Ο αναλογούν Φ.Π.Α. βαρύνει τον Δήμο μας, και ο φόρος του Ν. 2198 / 94 τον δικαιούχο.

Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΛΕΝΗ ΚΑΠΟΥΣΙΖΟΓΛΟΥ